
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 21 887 PT1 1 22 535 PT1 1 21 887 100 0.000

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 28 405 PT3 1 23 320 - 1 23 320 102 1.433

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 26 027 PT2 1 23 979 PT1 1 23 979 103 2.092

4 上原 選手 VTR1000F 1 28 627 - 1 26 602 - 1 26 602 106 4.715

5 翁長 選手 ZRX1200R 1 26 753 - 1 28 808
AT1
PT2

1 26 753 106 4.866

6 池原 選手 Z650 1 28 268 - 1 28 011 - 1 28 011 107 6.124

7 神谷 選手 Z650 1 29 459 PT1 1 28 404 - 1 28 404 108 6.517

8 具志堅 選手 Z400 1 30 687 PT2 1 28 844 PT1 1 28 844 108 6.957

9 仲本 選手 MT07 1 28 900 AT1 1 30 129 - 1 28 900 109 7.013

10 上江洲 選手 CRM250RR 1 31 991 - 1 29 382 - 1 29 382 109 7.495

11 城間 選手 ZX14R 1 31 844 - 1 30 813 - 1 30 813 111 8.926

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 31 136
AT1
PT1

1 30 969
AT1
PT1

1 30 969 100 0.000 111 9.082

2 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 34 038 AT1 1 31 737 - 1 31 737 101 0.768 112 9.850

3 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 33 702 - 1 33 595 - 1 33 595 103 2.626 114 11.708

4 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 34 977 PT1 1 33 815 - 1 33 815 103 2.846 115 11.928

5 原 選手 VT250 1 37 795 - 1 37 603 - 1 37 603 107 6.634 119 15.716

6 田場 選手 Z800 1 37 861 - 1 38 021 PT1 1 37 861 108 6.892 120 15.974

7 池原 選手 Z1000 1 40 311 - 1 38 364 - 1 38 364 108 7.395 120 16.477

8 大山 選手 VTR250 1 42 526 - 1 40 713 - 1 40 713 111 9.744 123 18.826

9 平良 選手 GSX-S1000 1 48 396 AT1 2 02 979
転倒
TO

1 48 396 119 17.427 132 26.509

令和5年  5  月12  日

令和5年 5月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 5月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 大見謝 選手 TDR250 1 36 463 - 1 41 294 - 1 36 463 100 0.000 118 14.576

2 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 36 848 PT1 1 44 534
転倒
PT2 1 36 848 100 0.385 118 14.961

3 久貝 選手 GSX250FX 1 39 506 - 1 38 355 PT1 1 38 355 102 1.892 120 16.468

4 屋宜 選手 GSX1400 1 42 652 - 1 38 710 - 1 38 710 102 2.247 121 16.823

5 當間 選手 NSR250 1 41 024 - - CM 1 41 024 105 4.561 123 19.137

6 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 41 711 AT1 1 41 290 AT2 1 41 290 105 4.827 124 19.403

7 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 41 310 - 1 42 183 - 1 41 310 105 4.847 124 19.423

8 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL - CM 1 42 966 - 1 42 966 107 6.503 126 21.079

9 河合 選手 VTR250 1 43 034 PT1 1 43 550 PT1 1 43 034 107 6.571 126 21.147

10 上原 選手 ER-6n 1 46 032 - 1 43 051 - 1 43 051 107 6.588 126 21.164

11 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 1 43 726 - 1 49 096
PT1
乗上 1 43 726 108 7.263 127 21.839

12 ｸﾙｰｼﾞｰ 選手 KTM690 SMC R 1 44 597 - 1 43 837 - 1 43 837 108 7.374 127 21.950

13 上原 選手 CBR600RR - CM 1 44 021 - 1 44 021 108 7.558 127 22.134

14 比嘉 選手 GSX1300R 1 48 378 - 1 46 565 - 1 46 565 110 10.102 130 24.678

令和5年 5月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 外間 選手 DRZ400 1 36 564 PT1 1 39 168 TO 1 36 564 100 0.000 118 14.677

2 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 48 666 - 1 39 629 - 1 39 629 103 3.065 122 17.742

3 平田 選手 VTR250 1 41 240 - 1 40 836 - 1 40 836 104 4.272 123 18.949

4 新垣 選手 KTMDUKE890 1 46 165 - 1 43 788 - 1 43 788 107 7.224 127 21.901

5 帆足 選手 MT03 1 48 297 - 1 46 150 - 1 46 150 110 9.586 130 24.263

6 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 - CM 1 46 446 PT1 1 46 446 110 9.882 130 24.559

7 遠藤 選手 VTR250 1 50 649 - 1 46 861 - 1 46 861 111 10.297 130 24.974

8 ﾚｰﾝ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 1 50 791 - 1 48 012 - 1 48 012 112 11.448 132 26.125

9 島袋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 - CM 1 48 288 AT1 1 48 288 112 11.724 132 26.401

10 新城 選手 CB400SB 1 51 285 - 1 49 055 - 1 49 055 113 12.491 133 27.168

11 稲福 選手 VTR250 1 51 471 - 1 50 010 - 1 50 010 114 13.446 134 28.123

12 田中 選手 ZX-6R - CM 1 51 061 - 1 51 061 193 89.667 227 104.344

13 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 1 54 187 - 1 54 365 - 1 54 187 118 17.623 139 32.300

14 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 839 - 1 57 314 - 1 57 314 121 20.750 143 35.427

15 山入端 選手 Z650 2 02 515 PT1 1 59 991 - 1 59 991 124 23.427 147 38.104

16 外間 選手 MT09 2 13 311 AT2 2 09 427 AT2 2 09 427 134 32.863 158 47.540

17 国仲 選手 VTR250 - CM - CM - - - - -

令和5年 5月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 濱本 選手 ZX-10R 0 53 343 - 0 52 684 - 0 52 684 100 0.000 - -

2 安里 選手 XSR900 0 54 631 - 0 54 044 - 0 54 044 103 1.360 - -

3 遠藤 選手 CB250R - CM 0 58 614 TO 0 58 614 111 5.930 - -

4 ﾋﾟｰﾀｰ 選手 Z650 - CM - CM - - - - -

令和5年 5月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000F 1 28 627 - 1 26 602 - 1 26 602 100 0.000 106 4.715

2 翁長 選手 ZRX1200R 1 26 753 - 1 28 808
AT1
PT2

1 26 753 100 0.151 106 4.866

3 城間 選手 ZX14R 1 31 844 - 1 30 813 - 1 30 813 105 4.211 111 8.926

4 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 33 702 - 1 33 595 - 1 33 595 108 6.993 114 11.708

5 田場 選手 Z800 1 37 861 - 1 38 021 PT1 1 37 861 113 11.259 120 15.974

6 池原 選手 Z1000 1 40 311 - 1 38 364 - 1 38 364 114 11.762 120 16.477

7 屋宜 選手 GSX1400 1 42 652 - 1 38 710 - 1 38 710 114 12.108 121 16.823

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 41 711 AT1 1 41 290 AT2 1 41 290 117 14.688 124 19.403

9 新垣 選手
KTMDUKE8

90
1 46 165 - 1 43 788 - 1 43 788 120 17.186 127 21.901

10 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 - CM 1 46 446 PT1 1 46 446 123 19.844 130 24.559

11 比嘉 選手 GSX1300R 1 48 378 - 1 46 565 - 1 46 565 123 19.963 130 24.678

12 平良 選手 GSX-S1000 1 48 396 AT1 2 02 979
転倒
TO

1 48 396 125 21.794 132 26.509

13 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 1 54 187 - 1 54 365 - 1 54 187 132 27.585 139 32.300

14 外間 選手 MT09 2 13 311 AT2 2 09 427 AT2 2 09 427 149 42.825 158 47.540

15 濱本 選手 ZX-10R 0 53 343 - 0 52 684 - 0 52 684 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

16 安里 選手 XSR900 0 54 631 - 0 54 044 - 0 54 044 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和5年 5月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 40 311 - 1 38 364 - 1 38 364 100 0.000 120 16.477

2 上原 選手 CBR600RR - CM 1 44 021 - 1 44 021 106 5.657 127 22.134

3 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 839 - 1 57 314 - 1 57 314 119 18.950 143 35.427

4 遠藤 選手 CB250R - CM 0 58 614 TO 0 58 614 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 GSX250FX 1 39 506 - 1 38 355 PT1 1 38 355 100 0.000 120 16.468

2 平田 選手 VTR250 1 41 240 - 1 40 836 - 1 40 836 103 2.481 123 18.949

3 河合 選手 VTR250 1 43 034 PT1 1 43 550 PT1 1 43 034 105 4.679 126 21.147

4 帆足 選手 MT03 1 48 297 - 1 46 150 - 1 46 150 108 7.795 130 24.263

5 遠藤 選手 VTR250 1 50 649 - 1 46 861 - 1 46 861 109 8.506 130 24.974

6 稲福 選手 VTR250 1 51 471 - 1 50 010 - 1 50 010 112 11.655 134 28.123

7 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 1 54 187 - 1 54 365 - 1 54 187 116 15.832 139 32.300

8 山入端 選手 Z650 2 02 515 PT1 1 59 991 - 1 59 991 122 21.636 147 38.104

9 安里 選手 XSR900 0 54 631 - 0 54 044 - 0 54 044 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和5年 5月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  5  月12  日

令和5年 5月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム

タイム

第1･ヒートマシン名前

順位

順位

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  5  月12  日

第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 21 887 PT1 1 22 535 PT1 1 21 887 100 0.000 A

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 28 405 PT3 1 23 320 - 1 23 320 102 1.433 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 26 027 PT2 1 23 979 PT1 1 23 979 103 2.092 A

4 上原 選手 VTR1000F 1 28 627 - 1 26 602 - 1 26 602 106 4.715 A

5 翁長 選手 ZRX1200R 1 26 753 - 1 28 808
AT1
PT2 1 26 753 106 4.866 A

6 池原 選手 Z650 1 28 268 - 1 28 011 - 1 28 011 107 6.124 A

7 神谷 選手 Z650 1 29 459 PT1 1 28 404 - 1 28 404 108 6.517 A

8 具志堅 選手 Z400 1 30 687 PT2 1 28 844 PT1 1 28 844 108 6.957 A

9 仲本 選手 MT07 1 28 900 AT1 1 30 129 - 1 28 900 109 7.013 A

10 上江洲 選手 CRM250RR 1 31 991 - 1 29 382 - 1 29 382 109 7.495 A

11 城間 選手 ZX14R 1 31 844 - 1 30 813 - 1 30 813 111 8.926 A

12 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 31 136
AT1
PT1 1 30 969

AT1
PT1 1 30 969 111 9.082 B

13 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 34 038 AT1 1 31 737 - 1 31 737 112 9.850 B

14 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 33 702 - 1 33 595 - 1 33 595 114 11.708 B

15 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 34 977 PT1 1 33 815 - 1 33 815 115 11.928 B

16 大見謝 選手 TDR250 1 36 463 - 1 41 294 - 1 36 463 118 14.576 C1

17 外間 選手 DRZ400 1 36 564 PT1 1 39 168 TO 1 36 564 118 14.677 C2

18 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 36 848 PT1 1 44 534
転倒
PT2 1 36 848 118 14.961 C1

19 原 選手 VT250 1 37 795 - 1 37 603 - 1 37 603 119 15.716 B

20 田場 選手 Z800 1 37 861 - 1 38 021 PT1 1 37 861 120 15.974 B

21 久貝 選手 GSX250FX 1 39 506 - 1 38 355 PT1 1 38 355 120 16.468 C1

22 池原 選手 Z1000 1 40 311 - 1 38 364 - 1 38 364 120 16.477 B

23 屋宜 選手 GSX1400 1 42 652 - 1 38 710 - 1 38 710 121 16.823 C1

24 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 48 666 - 1 39 629 - 1 39 629 122 17.742 C2

25 大山 選手 VTR250 1 42 526 - 1 40 713 - 1 40 713 123 18.826 B

26 平田 選手 VTR250 1 41 240 - 1 40 836 - 1 40 836 123 18.949 C2

27 當間 選手 NSR250 1 41 024 - - CM 1 41 024 123 19.137 C1

28 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 41 711 AT1 1 41 290 AT2 1 41 290 124 19.403 C1

29 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 41 310 - 1 42 183 - 1 41 310 124 19.423 C1

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  5  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 5月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  5  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 5月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

30 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL - CM 1 42 966 - 1 42 966 126 21.079 C1

31 河合 選手 VTR250 1 43 034 PT1 1 43 550 PT1 1 43 034 126 21.147 C1

32 上原 選手 ER-6n 1 46 032 - 1 43 051 - 1 43 051 126 21.164 C1

33 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 1 43 726 - 1 49 096
PT1
乗上 1 43 726 127 21.839 C1

34 新垣 選手
KTMDUKE

890
1 46 165 - 1 43 788 - 1 43 788 127 21.901 C2

35 ｸﾙｰｼﾞｰ 選手 KTM690 SMC R 1 44 597 - 1 43 837 - 1 43 837 127 21.950 C1

36 上原 選手 CBR600RR - CM 1 44 021 - 1 44 021 127 22.134 C1

37 帆足 選手 MT03 1 48 297 - 1 46 150 - 1 46 150 130 24.263 C2

38 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 - CM 1 46 446 PT1 1 46 446 130 24.559 C2

39 比嘉 選手 GSX1300R 1 48 378 - 1 46 565 - 1 46 565 130 24.678 C1

40 遠藤 選手 VTR250 1 50 649 - 1 46 861 - 1 46 861 130 24.974 C2

41 ﾚｰﾝ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 1 50 791 - 1 48 012 - 1 48 012 132 26.125 C2

42 島袋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 - CM 1 48 288 AT1 1 48 288 132 26.401 C2

43 平良 選手 GSX-S1000 1 48 396 AT1 2 02 979
転倒
TO 1 48 396 132 26.509 B

44 新城 選手 CB400SB 1 51 285 - 1 49 055 - 1 49 055 133 27.168 C2

45 稲福 選手 VTR250 1 51 471 - 1 50 010 - 1 50 010 134 28.123 C2

46 田中 選手 ZX-6R - CM 1 51 061 - 1 51 061 136 29.174 C2

47 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 1 54 187 - 1 54 365 - 1 54 187 139 32.300 C2

48 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 839 - 1 57 314 - 1 57 314 143 35.427 C2

49 山入端 選手 Z650 2 02 515 PT1 1 59 991 - 1 59 991 147 38.104 C2

50 外間 選手 MT09 2 13 311 AT2 2 09 427 AT2 2 09 427 158 47.540 C2

51 濱本 選手 ZX-10R 0 53 343 - 0 52 684 - 0 52 684 0 - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

52 安里 選手 XSR900 0 54 631 - 0 54 044 - 0 54 044 0 - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

53 遠藤 選手 CB250R - CM 0 58 614 TO 0 58 614 0 - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 国仲 選手 VTR250 - CM - CM - - - C2


